
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ELEKTRO REVIZÍ

pro Finanční úřad pro Plzeňský kraj ze dne 18. 11. 2021, číslo smlouvy objednatele 21/2300/0017

Číslo dodatku objednatele: 21/2300/0017/01D

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22

zastoupená: , ředitelem Sekce ekonomiky

IČO: 72080043

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

Generální finanční ředitelství 

Oddělení hospodářské správy v Plzni

Hálkova 14, 305 72 Plzeň

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:

Sykec s.r.o.

se sídlem: Vyšehradská 329/6, 620 00 Brno

společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24261

zastoupená:  a jednateli společnosti 

IČO: 25306723

DIČ: CZ25306723

bankovní spojení:

číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel“)

1 z 4



I. Článek

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2021 Smlouvu o provádění elektro revizí pro Finanční správu ČR pro Finanční

úřad pro Plzeňský kraj, číslo smlouvy objednatele 21/2300/0017 (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl.  XIV. odst.  5.  smlouvy na uzavření  tohoto Dodatku č.  1 ke smlouvě

(dále jen  „Dodatek  č.  1“), kterým  se  smlouva  mění  způsobem  a  v rozsahu  uvedeném  v čl.  II.  odst.  1  až  3

tohoto Dodatku č. 1.

3. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 je snížení počtu míst plnění uvedených v příloze č. 1 smlouvy, ve kterých

poskytovatel provádí revize elektrozařízení v souladu s čl. I smlouvy. Ke snížení počtu míst plnění došlo na základě

přijetí vyhlášky č. 189/2023 Sb., o územních pracovištích finančních úřadů, která se nenacházejí v jejich sídlech,

s účinností ode dne 1. 7. 2023 (dále jen „vyhláška“) a přestěhováním Územního pracoviště Plzeň-jih na novou

adresu.

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní 

pracoviště Plzeň - jih
Americká 39/8, 305 02 Plzeň

4. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst.  6 a 9 zákona č.  134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných

zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále jen „ZZVZ“)  dohodly  na změně předmětu smlouvy o méněpráce

spočívající v neprovádění revizí elektrozařízení specifikovaných v čl. I. odst. 2 písm. a) a b) smlouvy v místech

plnění:

Finanční úřad /územní pracoviště adresa budovy
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v 

Kralovicích
Nám. Osvobození 886, 331 41 Kralovice

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště 

v Blovicích
Hradišťská 3, 336 01 Blovice

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště 

v Nepomuku
Nám. Aug. Němejce 66, 335 01 Nepomuk

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště 

v Přešticích
Husova 465, 334 01 Přeštice

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště 

v Horšovském Týně
Náměstí Republiky 50, 346 01 Horšovský Týn

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v 

Horažďovicích
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v 

Sušici
Klostermannova 629, 342 01 Sušice

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště ve

Stříbře
Revoluční 1010, 349 01 Stříbro

která se dle vyhlášky k 1.7.2023 ruší.

2 z 4



5. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 ZZVZ dohodly na změně předmětu smlouvy spočívající

ve změně místa plnění u provádění revizí elektrozařízení specifikovaných v čl. I. odst. 2 písm. c) až e) smlouvy,

tato elektrozařízení  budou revidována v počtu a za cenu uvedenou v příloze č.  3 smlouvy na místech plnění,

která vyhláškou nebyla zrušena, nejedná se proto o vícepráce. U Územního pracoviště Plzeň – jih dochází nad

rámec uvedeného taktéž ke změně místa plnění u provádění revizí elektrozařízení specifikovaných v čl. I odst. 2

písm. a) a b) smlouvy.

6. V Dodatku č. 1 je rovněž zohledněno navýšení ceny o míru inflace za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým

statistickým úřadem, které poskytovatel uplatnil prostřednictvím jednostranného oznámení ze dne 16. 1. 2024. 

II. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy tak, že se Příloha č. 1 smlouvy ruší a nahrazuje se

Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která se stává nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 3 smlouvy tak, že se Příloha č. 3 smlouvy ruší a nahrazuje se

Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1, která se stává nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č. 3. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 4 smlouvy tak, že se Příloha č. 4 smlouvy ruší a nahrazuje se

Přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 1, která se stává nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č. 4. 

III. Článek

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje

povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách

účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon

o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

4. Dodatek  č.  1 může  být  smluvními  stranami  podepsán  v  listinné  podobě  anebo  elektronicky,  se  zaručeným

elektronickým podpisem. Bude-li  Dodatek č.  1 podepsán v listinné podobě,  musí být  vyhotoven ve  třech (3)

stejnopisech s platností originálu, z nichž  jeden  (1)  obdrží poskytovatel a dva  (2)  objednatel. V případě, že

Dodatek  č.  1 bude  podepsán  pouze  elektronicky,  se  zaručeným  elektronickým  podpisem,  bude  vyhotoven

v jednom (1) vyhotovení s platností originálu, a smluvní strana, která  Dodatek č. 1 podepíše elektronicky jako

poslední, se zavazuje zaslat jeho elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé

3 z 4



a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Místa plnění [Příloha č. 1 smlouvy]

Příloha č. 2 – Cenová nabídka poskytovatele [Příloha č. 3 smlouvy]

Příloha č. 3 – Seznam oprávněných osob objednatele [Příloha č. 4 smlouvy]

V Praze dne: 24.1.2024 V Brně dne: 23.1.2024

Za objednatele: Za poskytovatele:

……………………………………………… ………………………………………………

ředitel Sekce ekonomiky jednatel společnosti

V Brně dne: 23.1.2024

       ………………………………………………

             

                 jednatel společnosti

4 z 4


